FIN CONI



LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA

NUOTO-PALLANUOTO-SINCRONIZZATO

AVVISO CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ELETTIVA

DEI SOCI DI LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA ASD

__IL GIORNO _07 LUGLIO 2024 ALLE ORE 06.00 IN PRIMA CONVOCAZIONE E ALLE ORE 21:00 DEL GIORNO 08 LUGLIO 2024 IN SECONDA CONVOCAZIONE, AI SENSI DEGLI ART 8,9 E 10 DELLO STATUTO SOCIALE E' INDETTA ASSEMBLEA ELETTIVA DEI SOCI DI LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA, NEI LOCALI DELLA PALESTRA DELLA PISCINA PELLINI IN PERUGIA VIA CHECCHI, 4, PER ELEGGERE

- A) IL PRESIDENTE
- B) I CONSIGLIERI

CHE FORMERANNO IL NUOVO CONSIGLIO DIRETTIVO PER IL QUADRIENNIO 2024/2028

PROPOSTE DI CANDIDATURE, UNITAMENTE AL MODULO INERENTE LA PROPRIA ELEGGIBILITA', DOVRANNO PERVENIRE AL PRESIDENTE DELLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA ENTRO LE ORE 24:00 DEL GIORNO 04 LUGLIO 2024 CON RACCOMANDATA AR, SMS O WHATSAPP n.ro TELEFONICO +39 393 0397834 O PEC INDIRIZZATA A "paoloricciniricci@pec.it

CORDIALI SALUTI.-

PERUGIA, _28_/_GIUGNO_/_2024_

LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA ASD IL PRESIDENTE PAOLO RICCINI RICCI